[image: ]

О внесении изменений в постановление от 22 февраля 2006 года № 175 "Об утверждении Инструкции назначения и выплаты материального обеспечения на детей-инвалидов, воспитывающихся и обучающихся на дому"

			Утративший силу

Постановление акимата города Семей Восточно-Казахстанской области от 19 июня 2008 года N 684. Зарегистрировано в управлении юстиции города Семей Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 1 августа 2008 года за N 5-2-94. Утратило силу постановлением акимата города Семей области Абай от 27 ноября 2023 года № 965
[bookmark: z1]
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Семей области Абай от 27.11.2023 № 965 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.

      Сноска. Наименование с изменениями, по всему тексту слова "Правила", "Правил", "Правилами" заменены словами "Инструкция", "Инструкции", "Инструкцией" - постановлением акимата города Семей Восточно-Казахстанской области от 21.04.2009 N 478 (вводится в действие по истечении 10 календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с подпунктом 3) пункта 2 статьи 11, статьей 16,  пунктом 6 статьи 29 Закона Республики Казахстан от 13 апреля 2005 года № 39-11 "О социальной защите инвалидов в Республике Казахстан", пунктом 1 статьи 11 Закона Республики Казахстан от 11 июля 2002 года № 343-11 "О социальной и медико-педагогической коррекционной поддержке детей с ограниченными возможностями", подпунктом 14) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148-11 "О местном государственном управлении в Республике Казахстан", акимат города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление от 22 февраля 2006 года № 175 "Об утверждении Инструкции назначения и выплаты материального обеспечения на детей-инвалидов, воспитывающихся и обучающихся на дому" (зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативно-правовых актов № 5-2-30, опубликованного в газетах "Семипалатинские вести" 13 апреля 2006 года, "Семей таны" от 13 апреля 2006 года) следующие изменения:

      пункт 2 изложить в следующей редакции:

      "2. Материальное обеспечение назначается и выплачивается ежемесячно в размере 10-ти месячных расчетных показателей.";

      в разделе 2 "Инструкции назначения и выплаты материального обеспечения на детей-инвалидов, воспитывающихся и обучающихся на дому" абзац 11 исключить.

      2. Постановление вводится в действие с момента его официального опубликования.

Аким города Семей

М. Айнабеков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig